„Zhodnocovanie biologicky rozložiteľných odpadov v obci Bohúňovo“  

kód projektu NFP 401202F123 a na základe Vašej predloženej ponuky a predloženého 

technického listu KOMP 1000 zo dňa: 16. 12. 2025 objednávame u Vás  

1 Záhradný kompostér  ks 120 137,8049 16 536,59 

DPH 23% 3 803,41 

Cena spolu s DPH 20 340,00 

Slovom: dvadsaťtisíc tristoštyridsať eur  

Peňažný ústav odberateľa:  VÚB a. s.  Číslo účtu IBAN: SK57 0200 0000 0050 8113 5953 

Dodacia lehota          3 mesiace - od dátumu  doručenia samostatnej výzvy od   

objednávateľa na plnenie, písomne alebo mailom.  

Spôsob platby bankový prevod